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Z A P R O S Z E N I E 
 

Konferencja  

„Automatyzacja i technika procesowa w przemyśle spożywczym, kosmetycznym, 
farmaceutycznym i chemicznym. Przemysł 4.0. Rynek polski i niemiecki.” 

 
Warszawa, 20 września 2016 

 
Szanowni Państwo,  
 

automatyzacja i technika procesowa odgrywają coraz większą rolę w przemyśle spożywczym, 
kosmetycznym, farmacji i chemii. Obok obniżenia kosztów, gwarantują bezpieczeństwo produktów i 
konsumentów, zachowanie receptur i powtarzalność produkcji. Rosnąca presja konkurencyjna w tych 
gałęziach gospodarki wymusza większy wysiłek innowacyjny i szersze stosowanie rozwiązań 
prowadzących do oszczędności i wzrostu wydajności produkcji.  

 
Polsko-Niemiecka Izba Przemysłowo-Handlowa zaprasza Państwa do udziału w konferencji, na której 
dokonamy porównania najnowszych tendencji i kierunków rozwoju automatyzacji i techniki procesowej 
na rynku polskim i niemieckim. Będziemy również dyskutować o nadchodzącej czwartej rewolucji 
przemysłowej.  
 

Jakie wyzwania stoją przed przedsiębiorstwami w Polsce i w Niemczech? W jakich obszarach firmy 
z obydwu krajów mają szansę na przynoszącą obopólne korzyści współpracę? Odpowiedzi na te i inne 
pytania uzyskamy w trakcie konferencji.  
 

Konferencja jest adresowana do przedsiębiorstw branży spożywczej, kosmetycznej, farmaceutycznej 
i chemicznej, jak też do firm zajmujących się automatyzacją i techniką procesową w tych obszarach. 
Projekt jest wspierany przez Federalne Ministerstwo Gospodarki i Energii RFN. Stronę niemiecką 
na konferencji reprezentować będą niemieccy eksperci z zakresu automatyzacji i techniki procesowej 
oraz firmy zainteresowane podjęciem współpracy z partnerami z rynku polskiego.  
 

Program konferencji znajdą Państwo w załączeniu. Konferencja będzie tłumaczona symultanicznie. 
Udział w niej jest bezpłatny.  
 

Będzie nam bardzo miło gościć Państwa na naszym spotkaniu.  
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